UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 207/TB-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 08 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết Thông báo đấu giá tài sản và Quy chế cuộc đấu giá

Căn cứ Biên bản số 206/BB-CĐN ngày 08/02/2023 của Trường Cao đẳng

nghề An Giang về việc Thông báo số 20/TB-TTDVĐGTS ngày 06/02/2023 và

Quy chế số 01/QC-TTDVĐGTS ngày 03/02/2023 của Trung tâm dịch vụ đấu giá

tài sản.

 Nội dung: Niêm yết Thông báo số 20/TB-TTDVĐGTS ngày 06/02/2023 và

Quy chế số 01/QC-TTDVĐGTS ngày 03/02/2023 của Trung tâm dịch vụ đấu giá

tài sản.

- Thời gian niêm yết: 12 ngày, kể từ ngày 08/02/2023.

Trường Cao đẳng nghề An Giang thông báo đến toàn thể cán bộ, viên chức

và người lao động được biết./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Các phòng, khoa;

- Lưu: VT,TCHC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hùng Cường

		2023-02-09T15:05:46+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng nghề An Giang
	Trường Cao đẳng nghề An Giang<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!